ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAPETIM - CASA JOSÉ JORDÃO NETO

CNPJ: 11.476.256/0001/-96 - Gestão 2021/2022

Rua Francisco Santos, nº 55, Centro, Itapetim - PE

Ofício GP/CMI n° 054/2022                                              Itapetim – PE, 30 de maio de 2022.

Exmo. Sr,
JOSÉ DEODATO SANTIAGO ALENCAR BARROS
Diretor de Plenário

Assunto:

Cumprimentando-o cordialmente valho-me do presente, conforme preconiza o

Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal, para ENCAMINHAR a Vossa Excelência cópia do

resultado do julgamento pela Câmara Municipal de Itapetim – Pernambuco, da Prestação de Contas

tombada sob n.º 20100329-6 recebido em 02/03/2022, referente ao exercício financeiro de 2019

(dois mil e dezenove), tendo em vista que essa Câmara Municipal MANTEVE A DECISÃO DO TCE/PE,

ao passo em que, por votação unanime, com 02 (dois) votos favoráveis com ressalvas, foi mantida

à aprovação da referida conta.

Neste sentir é de esclarecer que seguem em anexo à cópia do referido julgamento pela

Câmara e documentos necessários.

Na oportunidade, apresentamos nossos protestos de estima e apreço.

  Atenciosamente,

Jordânia Gracielle Siqueira Gonçalves

Presidente da Câmara

JORDANIA
GRACIELLE SIQUEIRA
GONCALVES:0746102
6402

Assinado de forma digital
por JORDANIA GRACIELLE
SIQUEIRA
GONCALVES:07461026402
Dados: 2022.05.30
21:50:57 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

R
D

A
N

IA
 G

R
A

C
IE

L
L

E
 SIQ

U
E

IR
A

 G
O

N
C

A
L

V
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ae34c4bd-3d5d-48aa-b641-0c9096e3a022